(προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης 
αξίας της σύμβασης του/των προσφερόμενου/ων τμήματος/ων, μη συνυπολογιζόμενων των 
δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι για το Τμήμα Α ποσό 
#5.300,00#€ (πέντε χιλιάδες τριακόσια ευρώ) (Παράγραφος 2.2.2 της Διακήρυξης).
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/01/2026 15:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

[...]

(προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης 
αξίας της σύμβασης του/των προσφερόμενου/ων τμήματος/ων, μη συνυπολογιζόμενων των 
δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι για το Τμήμα Β ποσό 
#5.600,00#€ (πέντε χιλιάδες εξακόσια ευρώ) (Παράγραφος 2.2.2 της Διακήρυξης).
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/01/2026 15:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: